
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 10/2021 OGGETTO: Convenzione con MPS per attivazione servizio 

              di cassa/tesoreria in modalità OIL.  
              Conferimento dei poteri di firma al Tesoriere  
              2021-2024 

 
 

L’anno 2021 il giorno 1° del mese di Febbraio, alle ore 20.30, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

 

                 PRESENTI        ASSENTI 

 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                   (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente            (_____X______)  (_____________) 

Dr.      Francesco Coronica        Segretario             (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Cristina Furioso  Tesoriere                    (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere                 (_____X______)          (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.          (_____X______)   (_____________) 

Dr       Roberto Della Vedova        Consigliere                  (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Lorenzo Spessot        Consigliere  Od.          (______X_____)   (_____________)  

Dr.      Roberto Vallini        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

 

REVISORI DEI CONTI 

Dr.ssa Marta Calligaris Componente                        (_____X______)   (_____________) 

Dr Romano Guerra  Componente                        (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Sara Cocetta  Revisore supplente                (_____X______)   (_____________) 

 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Francesco Coronica. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Gorizia nella riunione del 1° Febbraio 2021 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

VISTA la Deliberazione n. 13/2019 d.d. 17 aprile 2019 con la quale il Consiglio Direttivo dell’Ordine 

deliberava di affidare l’appalto triennale per il servizio di cassa/tesoreria dell’Ente alla Banca Monte dei 

Paschi di Siena a far data dal 1° gennaio 2020; 

VISTA la Deliberazione n.37/2019 d.d. 2 dicembre 2019 con la quale erano stati attribuiti i poteri di 

operatività con il sistema bancario in capo a soggetti incaricati dall’Ordine stesso individuati nelle persone 

del Presidente Dr.ssa Roberta Chersevani e dell’allora Tesoriere dell’Ordine Dr.ssa Liliana Foghin; 

PRESO ATTO che a seguito delle elezioni ordinistiche e della successiva distribuzione delle cariche è 

risultata eletta come Tesoriere dell’Ordine per il mandato 2021-2024 la Dr.ssa Cristina Furioso, nata a 

Cormons (GO) il 16/07/1977, e che quindi si rende necessario procedere ad un aggiornamento dei poteri di 

firma con la Banca 

All’unanimità 

DELIBERA 

-di conferire i poteri di firma per tutti gli atti di ordinaria e straordinaria amministrazione con il sistema 

bancario come da convenzione con MPS al Presidente-Legale rappresentante dell’Ordine Dr.ssa Roberta 

Chersevani, nata a Trieste il 15/05/1947 e al Tesoriere dell’Ordine Dr.ssa Cristina Furioso, nata a Cormons 

(GO) il 16/07/1977, con firma disgiunta. 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dr  Francesco Coronica                Dr.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


